



NAMSOS KOMMUNE

Vestbyen skole

Møtereferat FAU-SU Vestbyen Skole

Dato:	09.04.2024 20:00-21:00	Referent:	Mona Kristin Horven
Sted:	Vestbyen Skole		
	Disse er innkalt:	Møtt	Forfall
1.	FAU	Stian Sjørmeland, Mona Kristin Horven	Ola Pettersen
2.	SU/Klassekontakter	1A, 3A, 4A, 4B, 5A, 6B, 7A, 7B	2A, 3B, 5B, 6A
4.	Rektor	Kristin Stamnes Jacobsen	
5.	SFO-representant	Siri Øie Hojem	
6.	Lærer-representant	Gøril Aakervik Pedersen	

Sak		Ansvarlig	Frist
1	Velkommen fra Leder/Nestleder <ul style="list-style-type: none">Etablert månedlige møter mellom rektor og FAU.Representert i KFU.Ønsker videre å involvere elevrådet.Ønsker å fortsette med kampanjer.	Stian	
2	Informasjon fra møte i KFU <ul style="list-style-type: none">Knut Storeide informerte om nasjonale prøver. Femte trinn på Vestbyen skole ligger over	Stian	

Postadresse:

Kjell Hals vei 50
7802 NAMSOS

Besøksadresse:

Kjell Hals vei 50
7802 NAMSOS

E-post:

Telefon: 482 32 044

Telefaks:

vestbyen.skole@namsos.kommune.no

	<p>nasjonalt snitt på siste nasjonale prøver i Engelsk.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevundersøkelsen viser at elevene ligger på gjennomsnitt på trivsel på skolen, men motivasjon er lav. Når det gjelder Namsos ligger Namsos likt med landsgjennomsnittet (noe som er for høyt). • Vestbyen scorer høyest på like regler og like reaksjoner fra lærerne. Dette er noe skolen har hatt fokus på en stund. • Status på nasjonale prøver kan leses hos UDI. • Grunnskolen har et stort overforbruk og skal spare 10 millioner. Konsekvenser kan bli at svømming uteblir, spares også på skyss, ingen leirskole, redusert åpningstid (sfo) • 17 mai: politiet trenger to personer fra hver skole for å dirigere trafikk. Forslag om at ansvaret delegeres til 6 trinn. En fra hver klasse. Dersom ingen melder seg, kan vi peke ut noen. 		
3	<p style="text-align: center;">Rektor informerer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vestbyen går ned med 0.6 årsverk i lærere. • Tilsyn fredag 5.april. Miljørettet helsevern. Alle skoler og barnehager har hatt samme tilsyn. Noen ansatte ble intervjuet. Vet ikke svaret enda. • Elevrådet består av elever fra 5-7 klasse. Syvende opplever ikke at språkkampanje ga noen effekt. 6 opplever litt effekt. 5 trinn har jobbet med case. Få har jobbet med dette hjemme sammen med voksne. Elevrådet ønsker nye nett i bingen. Ønsker nye stoler som ikke knirker så mye. 7 trinn ønsker at skolen skal gi alle på trinnet refleks på høsten. Bekymret for hvordan det går med lærer-elev fotballkamp. • FAU foreslår mindre lekser og mer fokus på selve kampanjen ved neste kampanje da det kan bli mye med begge deler. Viktig å få med foreldrene på mellomtrinnet under disse kampanjene. 	Kristin	

4	<p style="text-align: center;">Innmeldte saker</p> <p>1) Tastatur til læringsbrett 7. trinn fikk denne våren. Skolen forsøker å gjøre det likt som andre skoler.</p> <p>2) Begrense tilgang til internett på læringsbrett Foreldrene kan legge inn begrensninger hjemme på hjemmenettverket. Kan noen bistå med informasjon /opplæring på dette? Vi kan ikke stenge alle nettsider, viktig at vi lærer barna nettvett og at foreldrene har oversikt over hva barna bruker nettet til. FAU snakker med IT i kommunen om hvilke muligheter vi har ift. å stenge av nettleseren samtidig som de får gjort leksene sine. Gi alle foreldre informasjon om hvordan man kan ha en viss kontroll over nettbruken. Skolen bør bli enda mer tydelig i hva nettbrettet skal benyttes til, og at læringsbrettet kun skal brukes til lekser. Behov for opplæring og informasjon om nettverk. Telenor har laget en kampanje de har kjørt på skolen.</p> <p>3) Klasserom-App Rektor undersøker om skolen har tilgang på klasserom APP.</p> <p>4) Foreldrekontrakt på SOME: På Trondheimsskolene skriver foreldrene under på en kontrakt når de starter på skolen. Hjelper dette foreldrene å stå imot presset mot at barna får sosiale medier før barnet er gammelt nok? Dette er ikke noe FAU kan bestemme, men foreldrene kan oppfordres til dette i foreldremøtene. FAU vil forsøke å finne et utkast av en slik kontrakt som kan videreformidles foreldrene.</p> <p>5) Namsos storsenter</p>	Stian	

	<p>Barn langt ned i barneskolealder bruker/benyttes, presses til å utføre seksuelle tjenester. Guttene rekrutteres i rusmiljøet. Vet de foresatte hvilket miljø som er på senteret? Politiet er aktivt inne og jobber med denne gruppen. Senterledelsen og politiet jobber sammen om dette.</p> <p>Hvordan informere foreldrene om dette og hvordan sikre at alle foreldre får samme informasjon. Mulighet for å sende ut en vismemelding til foreldre etter møtet?</p> <p>Kristin skal på møte med politi mfl. Torsdag, mulig vi får mer informasjon da.</p>		
5	<p style="text-align: center;">Erfaringsutveksling</p> <ul style="list-style-type: none"> • Viktig å dele hva som fungerer godt i de ulike klassene. Mange har gode erfaringer med sosiale grupper, felles messengergruppe for å invitere andre medelever med på aktiviteter på fritiden, f.eks. fotball. 	Stian/SU	
6	<p style="text-align: center;">Informasjon om pengeinnsamling</p> <ul style="list-style-type: none"> • FAU vil spørre privat næringsliv om økonomisk støtte som kan gå til oppussing av uteområde, leker og utstyr ol. 	Stian	
7	<p style="text-align: center;">Valg av kasserer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Leyla Fernandez Rasmussen velges som kasserer 	Stian	

Neste møte	28.05.2024
-------------------	------------